
Shogun - Excursión 5 hrs (11:00) (con bus desde Puerto de La Cruz)

Punto de encuentro Lun Mar

LAS ÁGUILAS (PUERTO D. CRUZ) 8:10 8:10

PANORÁMICA (PUERTO D. CRUZ) 8:15 8:15

MARITIM (PUERTO D. CRUZ) 8:20 8:20

ALUA TENERIFE (EX- TURQUESA) (PUERTO D. CRUZ) 8:25 8:25

TENEGUÍA (PUERTO D. CRUZ) 8:30 8:30

DANIA - MAGEC (PUERTO D. CRUZ) 8:35 8:35

CONCORDIA - ESQUINA (PUERTO D. CRUZ) 8:40 8:40

BELAIR (PUERTO D. CRUZ) 8:45 8:45

CHIRIPA GARDEN (PUERTO D. CRUZ) 8:50 8:50

PARQUE SAN ANTONIO (PUERTO D. CRUZ) 8:55 8:55

CRUCE MELIÁ PUERTO DE LA CRUZ (TITSA BUS STOP Nº 4043) 9:00 9:00

ROTONDA QUINTANA (PUERTO CRUZ) 9:05 9:05

TEIDE MAR (PUERTO D. CRUZ) 9:10 9:10

KIOSKO PARAGÜITAS (PUERTO D. CRUZ) 9:15 9:15

La Quinta Park  (Santa Úrsula) 9:30 9:30
Punta del Rey 9:50 9:50



Mie Jue Vie Sab Dom

8:10 8:10 8:10 8:10 8:10

8:15 8:15 8:15 8:15 8:15

8:20 8:20 8:20 8:20 8:20

8:25 8:25 8:25 8:25 8:25

8:30 8:30 8:30 8:30 8:30

8:35 8:35 8:35 8:35 8:35

8:40 8:40 8:40 8:40 8:40

8:45 8:45 8:45 8:45 8:45

8:50 8:50 8:50 8:50 8:50

8:55 8:55 8:55 8:55 8:55

9:00 9:00 9:00 9:00 9:00

9:05 9:05 9:05 9:05 9:05

9:10 9:10 9:10 9:10 9:10

9:15 9:15 9:15 9:15 9:15

9:30 9:30 9:30 9:30 9:30
9:50 9:50 9:50 9:50 9:50


